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SBF:s KENOOSEKTION 
c/oR.v.Sandor 
Kl ippud dsvägen 13 
I 81 62 L ID I NGÖ 

E~ I KENDO I ENGLAND 

Maj 74 

K E N D O N Y T T ==================~2= 

har resulterat i framgångar för Sverige . 6 nationellt lag ställde upp och i indi
viduella mästerskapstävlingarna deltog 24 kendoka från de 3 europeiska länderna. 
Deltagarantalet var begränsat till max 8 personer per land. 
Den stora sensationen · stod Sverige för genom att det svenska laget gick oavgjort 
mot det engelska trots att ingen i det engelska laget var grade rad under 2:a dan. 
Som seden är i kendo när lagen ~~r oavgjort valde man sina bästa kämpen på båda 
sidor för att dessa skulle avgöra ut gången . Från svenska sidan valdes Anders Markie 
och fr2n den en5elska sidan deras berömde tvåsvärdsfäktare (som redan under VM 
i Tokyo 1970 kom nästan till semifinalen)Men se .... även denna avgörande kamp blev 
oavgjort när machtiden har gått. I förlän5 ningen fick engelsmannen plötsligt 1 po
äng och englands vidare öden blev hängande på denna ytterst sköra tråd • 
England vann f.ö. lagtävlingen och Sverige förlorade mycket knappt mot d(t rutinerade 
franska laget där inte heller var någon under 2:a dan (3 st 3:e 2 st 2 : a) 
På detta sätt kom Sverige på fjärde plats bland de europeiska länderna. 
England 1:a, Belgien 2:a och Frankrike 3:a 
Individuellt gjorde våra kämpar strålande macher, livligt uppskattade av publiken . 
Roland Laurent exempelvis utklassade en l:a och en 3:e dan från England innan han 
slappnade av för mycket för en italienare. Verkligen synd,ty Roland var i form och 
klart bättre än Bottoni. 
Torsten Ryman vann över holländaren Odinot men besegrades av den blivande europa
mästaren Todd som i polfinalen mötte Anders Markie.Anders , för~orade ·~ven mot _ vinnnaren 
i den andra polen som -i sin tur besegrades av Todd. På detta sätt kom Anders på brons
plats. Sverige hedrades med ytterligare ett pris (som i kendokretsar värderas lika 
högt som machvinst) nämligen priset för "bästa fighting spirit" Detta gick till Leif 
Hurtig, 
Även Roland Eriksson och Lasse Kumlint gjorde fina macher där båda två utmärkte sig 
inte minst i lagtävlingen mot de blivande europamästarna. 
Sverige har fått mottaga många gratulationer och lyckönskningar från båda japanska 
och europeiska kendotoppar för den överraskande och positiva utgången och stor del av 
berömmet måste återfalla på vår utmärkta tränare M.Kurihara som även tjänstgjorde som 
en av domarna. 

STADSMACH OCH TRÄNINGSLÄGER STOCKHOL!1 - BERLIN 
Den tidigare aviserade träningslägret med kendoka från Berlin och det innofficiella 
stadsmachen mellan städerna kommer att äga rum 23:e 24:e och 25 : e Maj. Träningen 
kommer att vara förlagt till Sveriges Radios BK:s dojo under de nänmda dagarna. 
Närmare meddelande om tider kommer att utsändas till varje kendoutövare som finns 
antäcknade i sektionens register . 

UNGDOMS V!1 OCH VÄRLDSLÄGER FÖR KENDO I TOKYO 
kommer att anordnas sista veckan i juli av det japanska kendoförbundets klubbsektion. 
4 svenska ungdomar (högst 16 år) är inbjudna och japanerna står för hotell, trakta
mente och resor i Japan under tävlingsdagarna samt för halva flygresan. 
Det gäller nu för oss inom sektionsstyrelsen att 11 skrapa ihop" resten av pengarna 
för att vi skall kunna delta med våra 4 ungdomar. 
Erbjudande t från Japan är ännu e tt erkännande för betydelsen av det europeiska 
kendon. 

NY INSTRUKTIONSBOK I KENDO och andra budo 
De tidi gare aviserade stora instruktionsboken i kendo är ny klnr för leverans. 
Tryckt på enRclska med rikli g bildmaterial är utomordentlig väl lämpad för själv
studium. Prise t är 12 US doll ar och kan beställa s genom s ektionen som förmedlar 
beställningarna ut an kostnad . 
Andra böcker att r ekormnende r a för kendointres s e rade : 
Martia l Arts Il av Dreage r 
The Sc cret of thc Samur ni av Wes tbroek och Rntti 
Priser m.m. hH r hos Svcnskn Hudoför lace t i Götebor g . 
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BESÖK AV KENDOKA FRÄN BERLIN 
samt träningsläger i kendo . 

Som meddelas i maj-numret av KENDO-NYTT kommer kendoka från Berl i n att 
gästa Stockholm den 24:e och 25:e maj. 

Vi kommer därför att arrangera dels allmän och gemensam träning med 
tyskarna och dels en inofficielT--rr;tadsmach" . 

Du är alltså välkommen att träna med tyskarna: 

24 maj, med början kl 18,00, Sveriges Radio motionshallen, Oxentiemas gata 26 
samträning och träningsläger. 
25 maj, med början kl 09,00, Sveriges Radio, motionshallen, 
Först skall vi ha ca 1 timme gemensam keiko, sedan börjar 11s tadsmachen" 
och efter denna gemensam träning med tyskarna. 

Träningen kommer att ledas av M.Kurihara, 5 dan samt ev. av tyskarnas 
11medförda11 japanska tränare. (De har flera att välja på och har ej meddelat 
oss vilka eller vilken som kan komma ifråga). 

Alltså vi alla som vill verkligen träna kendo träffas på Radiohuset den 
24:e och den 25:e • 

VÄLKOMMEN 

Kendosekticnens styrelse 
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IMPORT OCH FÖRSÄLJNING AV KENDOUTRUSTNING 

Som tidigare medelats är utrustning och kostnader för denne en viktig problem för kendons utveckling •• 
F?r att kunna sprida kendo krävs att billig utrustning av god kvalitet kan erbJudas och detta kan ske endast genom att sektioen medverkar med direktimport och försäljning utan handelsavans. 
Vi har nu organiserat och öppnat kanaler för sådan verksamhet och kan erbjuda kendoka följande tjänster och varor. 

Kompletta kendorustningar av god kvalitet 
Shinai komplett l:a kvalitet 36",3sfl ,39" 
Enbart bamburibbor för shinai l:a kvalitet 
samma längder som ovan 

ca. 450:-
33:-

(exkl. tull och moms: 

Barn shinai 36 n (lämplig även för kvinnor) 
l:a kvalitet komplett 
Bag för rustning 
Lädefodral för iai-svärd 
Iai-svärd av god kvalite,avbalanserat i svart 
lackfodral och specialgjort för iai-träning Iai-bälte svart 
H2kama av svart Tetoron (skrynkelfri) 
Keiko-gi,blå enkelvävd 

dubbel vävd 
Shinai-fodral för 2 eller 3 shinai av god 
kvalite 
Bokuto röd ek bra kvalitet 

20:-

30:-
40:-
70:-

375:-
17:-
85:-
50:-
90:-

50:-
15:-

(exkl tull och 
It ! I 

Il Il 

Il Il 

Il 

Leveranstid är ca 2 månader vid beställning av svärd eller rustning förskottsbetalning. 
SHINAI OCH BM-IBURIBBOR FINNS PA LAGER FÖR OMEDELBAR LEVERANS: 

Vi kan även skaffa även andra utrustningsdetaljer för kendo om s! önskas. Kendosektionen importerar ovannämnda varor endast till sektionsmedlemmamas personliga • räkning. 

• 
För beställning och förfrågan v.g. kontakta R.v.Sandor, Klippuddsvägen 13 181 62 Lidi~g 08/766 08 81 
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